
1 

TRIBUNALE DI LOCRI 

UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI 

PROCEDURA ESECUTIVA R.G.E. 94/2013+97/2013 

AVVISO DI RETTIFICA 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA SINCRONA A PARTECIPAZIONE MISTA 

NELLA PROCEDURA ESECUTIVA IMMOBILIARE  

N. 94/2013+97/2013 R.Es.I. DEL 26 OTTOBRE 2024 

Il sottoscritto Avv. Manuela CALAUTTI 

Professionista delegato alla vendita dal Giudice delle Esecuzioni Immobiliari di Locri ex art. 

591 bis c.p.c., a norma dell’art. 490 c.p.c., vista l’ordinanza emessa in data 04/07/2024 dal 

Giudice delle Esecuzioni Dott. Giuseppe CARDONA nella procedura esecutiva n. 

94/2013+97/2013 R.G.E., letta l’autorizzazione del G.Es. del 12/11/2024 alla rettifica 

dell’avviso di vendita, 

PREMESSO 

- che con avviso di vendita del 26 ottobre 2024 è stata fissata dinanzi a sé la vendita del 

LOTTO N. 1, LOTTO N. 2 e LOTTO N. 3 per il giorno 14 gennaio 2025 alle ore 09:30 

presso la sala Aste Telematiche del gestore della vendita Edicom Finance S.r.l., sita in 

Locri, via Oliverio angolo via Matteotti, snc, primo piano; 

- che per le vendite successive al 1 gennaio 2025 il gestore della vendita Edicom Finance 

S.r.l. ha fissato nuove modalità di prenotazione della sala aste, che da tale data sarà trasferita 

presso altro indirizzo; 

- che la nuova sala Aste Telematiche del gestore della vendita Edicom Finance S.r.l., a far 

data dal 1 gennaio 2025, sarà situata presso l’Ordine dei Commercialisti ed Esperti Contabili 

(ODCEC) di Locri, via Matteotti n. 356 piano I, e le vendite potranno effettuarsi solo ed 

esclusivamente nelle giornate di LUNEDI’ e MERCOLEDI’ in orario compreso tra le 09:00 e 

le 12:10, previa prenotazione su apposito portale da parte del professionista delegato; 

- che si rende, perciò, necessario rettificare l’avviso di vendita del 26 ottobre 2024, indicando 

quale nuova data per la vendita quella del 22 gennaio 2025 alle ore 10:05 e quale luogo 

presso cui si svolgeranno le operazioni di vendita la sala Aste Telematiche del gestore della 

vendita Edicom Finance S.r.l. sita presso l’Ordine dei Commercialisti ed Esperti 

Contabili (ODCEC) di Locri, via Matteotti n. 356 piano I; 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
A

LA
U

T
T

I M
A

N
U

E
LA

 E
m

es
so

 D
a:

 N
A

M
IR

IA
L 

C
A

 F
IR

M
A

 Q
U

A
LI

F
IC

A
T

A
 S

er
ia

l#
: e

b4
bb

f5
2c

d9
5d

63



2 

- che è necessario emettere avviso di vendita in rettifica, così come autorizzato dal G.Es. in 

data 13 novembre 2024. 

 Tutto ciò premesso, il professionista telematico 

AVVISA 

che a pagina 1 rigo 11-12-13 dell’avviso di vendita del 26/10/2024 leggasi correttamente 

“che il giorno 22 gennaio 2025 alle ore 10:05 dinanzi a sé, presso la sala Aste 

Telematiche del gestore della vendita Edicom Finance S.r.l., sita presso l’Ordine dei 

Commercialisti ed Esperti Contabili di Locri con sede in Locri via Matteotti n. 356 

piano I, si procederà alla vendita senza incanto, con modalità telematica sincrona a 

partecipazione mista” in luogo della data, dell’orario e dell’indirizzo della sala Aste errati 

“14 gennaio 2025 alle ore 09:30 … Locri, via Oliverio angolo via Matteotti, snc, primo 

piano”. 

 Di tale rettifica si darà atto nel fascicolo telematico, nei siti di pubblicità e sul portale 

delle vendite pubbliche. 

Locri 13 novembre 2024         Il professionista delegato 

               Avv. Manuela Calautti 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
A

LA
U

T
T

I M
A

N
U

E
LA

 E
m

es
so

 D
a:

 N
A

M
IR

IA
L 

C
A

 F
IR

M
A

 Q
U

A
LI

F
IC

A
T

A
 S

er
ia

l#
: e

b4
bb

f5
2c

d9
5d

63


